
GI DEN GAS PALADS ApS

CVR-nr.: 29509557

Herningvej 31
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2023

Jens Ove Mogensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GI DEN GAS PALADS ApS
Herningvej 31
8600 Silkeborg
e-mailadresse: salg@voelvvs.dk
CVR-nr.: 29509557
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør -5.627 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	468.607
Personaleomkostninger			-848
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			60.929
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	528.688
Andre finansielle omkostninger		-627	-79.451
Ordinært resultat før skat		-5.627	449.237
Skat af årets resultat		0	-3.115
Årets resultat		-5.627	446.122
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.627	446.122
I alt		-5.627	446.122

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.560.000	3.560.000
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Indretning af lejede lokaler			0
Materielle anlægsaktiver i alt		3.560.000	3.560.000
Deposita			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		3.560.000	3.560.000
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		169.448	230.560
Omsætningsaktiver i alt		169.448	230.560
AKTIVER I ALT		3.729.448	3.790.560

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-107.994	-102.367
Egenkapital i alt		17.006	22.633
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	28.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.687.212	3.687.212
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.230	52.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.712.442	3.767.927
Gældsforpligtelser i alt		3.712.442	3.767.927
PASSIVER I ALT		3.729.448	3.790.560

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret